包括但不限于图纸及清单所示范围内的医用气体工程各系统深化设计及BIM建模、管综排布

及出图和成果竣工图、中心供氧系统、中心吸引系统、压缩空气系统、手术室气体系统

（氮气系统、二氧化碳系统、麻醉废气系统等特殊气体系统）、配电系统 、自控系统等设

备采购及安装，气体监测报警系统材料设备；报警装置及管道，系统调试，氧气浓度测试

，防错接试验，特种设备报备，第三方检测等所有涉及医疗气体工程的材料设备的供货、

运输、安装及调试、检测、验收、培训、维保工作及与施工总承包单位的配合、检验、试

运行等本项目全部工作。

中标价格小写： 11949112.86 元    大写： 壹仟壹佰玖拾肆万玖仟壹佰壹拾贰元捌角陆分

中标工期 355 日历天
计划开工日期 2025年8月11日

计划竣工日期 2026年8月1日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城建集团有限责任公司和北京建工

集团有限责任公司的招标联合体（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  29  日